
1 
 

                             
 
 
                                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

 
 
 
       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

         ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

                        ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

                              ---- 

 

Ταχ. Δ/νση: Μανδηλαρά 23               

Τ.Κ. - Πόλη: 412 22  Λάρισα 

Ιστοσελίδα: http://pde.thess.sch.gr 

Πληροφορίες:     Ελένη Δεσκάτα    

Τηλέφωνο: 2410-539228 

Fax: 2410-538611 

e-mail: 

 

mail@thess.pde.sch.gr 

 

  

 

 

 

Θέμα : « Τοποθετήσεις  εκπαιδευτικών  Δ/νσης Π.Ε. Λάρισας  σε νέες οργανικές  θέσεις, λόγω 

συγχώνευσης σχολικών μονάδων».  

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ                               

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις α) του άρθρου 16 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ. 167/τ.α΄/30-9-1985,τ.α’) «Δομή και 

λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» β) του άρθρου 14 του Π.Δ 

50/1996 (Φ.Ε.Κ. 45/8-3-1996,τ.α΄)«Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της 

δημόσιας Πρωτοβάθμιας και  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκαν και 

συμπληρώθηκαν από το Π.Δ 100/1997και το Π.Δ 39/1998. 

2.  Την αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 

και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης...όπως τροποποιήθηκε και ισχύει». 

3.Τις διατάξεις του άρθρου 16, παρ.13 του Ν.3467/2006(ΦΕΚ 128/21-6-2006) «Επιλογή στελεχών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ,ρύθμιση θεμάτων διοίκησης κι εκπαίδευσης 

και άλλες διατάξεις».  

4.Τις διατάξεις της παρ.11,του άρθρου 11 του Π.Δ 1/2003(ΦΕΚ 1/τ.α΄/3-1-2003). 

Λάρισα : 30-08-2016 

               ΑΠΟΦΑΣΗ      

 

Αρ.Πρωτ: 9422 

ΑΔΑ: 6ΛΑΚ4653ΠΣ-ΧΨΓ



2 
 

5.Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.3848/2010(ΦΕΚ 71/τ.α’ /19-05-2010) «Αναβάθμιση του 

ρόλου …στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

6.Την αριθ.Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υ.Α,με θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης –Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

7.Τη με αριθ.98986/Δ1/16-6-2016 (ΦΕΚ 1826/τ.Β΄/22-6-2016)Υ.Α με την οποία έγιναν «Ιδρύσεις 

προαγωγές, υποβιβασμοί, συγχωνεύσεις ,καταργήσεις  Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων»   

8. Τη με αριθ.27
η
 /18-08-2016  πράξη του ΠΥΣΠΕ Λάρισας. 

9. Τη με αρ.πρ.7694/23-08-2016 εισήγηση  του  Δ/ντή  Π.Ε. Λάρισας. 

 

                Αποφασίζουμε 

 

         Τοποθετούμε  τις  παρακάτω  εκπαιδευτικούς , λόγω συγχώνευσης σχολικών μονάδων  της  

Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας   Εκπαίδευσης  Λάρισας, σε νέες  οργανικές  θέσεις  της  ανωτέρω  

Διεύθυνσης, ως  εξής: 

 

 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ     ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΑΖΑΖΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 567874 46
Ο
 2/θ Ν/Γ  ΛΑΡΙΣΑΣ 3

Ο
 4/θ Ν/Γ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 
ΜΠΕΑΖΙΔΟΥ-

ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ60 579986 46

Ο
 2/θ Ν/Γ  ΛΑΡΙΣΑΣ 3

Ο
 4/θ Ν/Γ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 ΓΑΛΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 560441 3
Ο
 2/θ Ν/Γ    ΛΑΡΙΣΑΣ 3

Ο
 4/θ Ν/Γ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 549634 3
Ο
 2/θ Ν/Γ   ΛΑΡΙΣΑΣ 3

Ο
 4/θ Ν/Γ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

                                                                                                     
                                                                                    Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

                                                                                                        ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

                                                                                                                   ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2.ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ(δια της Δ/νσης) 

                                                                                                                  ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: 6ΛΑΚ4653ΠΣ-ΧΨΓ


		2016-08-30T10:29:28+0300
	Athens




